PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº   06/2023

Institui sessão solene em

homenagem ao 13º aniversário

do 14º Batalhão da Polícia

Militar de Ibatiba e dá outras

providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE Ibatiba aprovou e eu promulgo a seguinte

resolução:

Art. 1° Será realizada Sessão Solene em homenagem ao 13º aniversário do 14º

Batalhão da Polícia Militar de Ibatiba.

Parágrafo Único: Nesta sessão serão homenageados os Coronéis que

comandaram o 14º Batalhão, o atual Comandante, Subcomandante e o

Comandante da Divisão Administrativa do 14º Batalhão,  assim como os

Capitães que coordenam as Companhias Independentes e os responsáveis

pelos pelotões.

Art. 2° A sessão Solene será realizada em data a ser previamente agendada

pela mesa diretora.

Art. 3° Caberá à Câmara Municipal de Ibatiba-ES se responsabilizar pelas

despesas decorrentes da execução do presente Projeto de Lei.

Art. 4° Este Projeto de resolução entra em vigor na data de sua publicação.

__________________________

Fernando Vieira de Souza

Presidente da Câmara

		2023-06-26T16:29:42-0300
	FERNANDO VIEIRA DE SOUZA:08569467702